
PRECIOS DE PORCINOS
EN FERIA BOLETÍN N° 32
agosto 04 DEL 2025

@CENTRALGANADERA @SUBASTACENTRALGANADERA 313 615 6882 - 321 840 0409 WWW.CENTRALGANADERA.COM

TOTAL

INGRESO DE CERDOS 811

EL NÚMERO DE PARTIDA 

EQUIVALE A 20 CERDOS O MÁS

Porcino Cebado

Pa
rt

id
as

Máximo Mínimo Promedio
Tendencia / 

kg PROMEDIO

7.800$   7.000$   7.563$   

4.100$   3.000$   3.650$   

3.200$   3.000$   3.100$   

kg

Porcino Cebado

Porcino Descarte

Porcino Verraco

5

4

2

4

1

2

1

 $7.800  $7.700  $7.600  $7.500  $7.300  $7.200  $7.000


